

KGB Holding Horsens ApS

**Bankagervej 19, Ølsted
8723 Løsning**

CVR-nr. 28 47 93 36

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Klaus Gustav Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KGB Holding Horsens ApS
Bankagervej 19, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 28 47 93 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Klaus Gustav Bruun

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 7.150, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.150.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer at få reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år som følge af ledelsens forventninger til det associerede selskabs indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(7.150)	(3.750)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.150)</u>	<u>(3.750)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.150)</u>	<u>(3.750)</u>
		<u>(7.150)</u>	<u>(3.750)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		225.000	225.000
Overført resultat		<u>(236.150)</u>	<u>(229.000)</u>
Egenkapital	3	<u>(11.150)</u>	<u>(4.000)</u>
Gæld til associerede virksomheder		900	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.150</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.150</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	225.000	(229.000)	(4.000)
Årets resultat	0	(7.150)	(7.150)
Egenkapital 31. december 2015	225.000	(236.150)	(11.150)

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>(195.000)</u>	<u>(195.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(195.000)</u>	<u>(195.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mellemholding A/S	Horsens	50 %	<u>(847.355)</u>	<u>(209.462)</u>
			<u>(847.355)</u>	<u>(209.462)</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 225 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	225.000	225.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	100.000	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	225.000	225.000	225.000	125.000	125.000

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor Grafisk Horsens A/S' engagement med pengeinstitut.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Gustav Bruun